NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Prefeitura Municipal de Brumadinho

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Codigo de Verificagdo para Autenticagdo: 15bec6bd517b82ff03834dbd1c6e50b4

Gerado em 10/12/2019 10:07:25

Data de Emissao Exigibilidade de ISS Regime Tributario Numero RPS N° da Nota Fiscal
1011212019 Tributagao no Municipio il (Efﬂ\;'i‘jf' de Responsabilidade
Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestacio 1 299
Nao Retido N&o Optante Fora do Municipio (3118601 - CONTAGEM - MG)
PRESTADOR

Razédo Social: NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

Nome Fantasia: NGTUR

Endereco: Rua ISMAFEL NETO, 28, - SILVA PRADO

Brumadinho - MG - CEP: 35460-000

E-mail: NGTRANSPORTES@BOL.COM.BR - Fone: ( )3571-1121 - Site; ........

Inscrigao Estadual: ..... - Inscrigdo Municipal: 0000001261 - CPF/CNPJ: 04.392.316/0001-27

TOMADOR

Razao Social: CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA
Enderego: RUA RUA OLIMPIO FRANCISCO DA SILVA |, 170, - BELA VISTA
CONTAGEM - MG - CEP: 32050-000

E-mail: ........ - Fone:

Inscricdo Estadual: CPF/CNPJ: 20.102.679/0001-37

SERVIGO

16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquaviario de passageiros.

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

TRANSPORTES PASSAGEIROS
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Contagem/

VALOR SERVICO (R$)| DEDUGOES (R$)| DESC.INCO. (R$) BASE DE CALCULO (R$)|  ALIQUOTA (%) 1SS (R$)
600,00 0,00 0,00 600,00 4,00 24,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS DESCONTOS (R$) VALOR LiQUIDO (RS)
INSS (RS) IR (R$) CSLL (R$) | COFINS (RS) PIS (R$) DIVERSOS
19,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,20

OUTRAS INFORMACOES
(Vaior Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - GSLL - COFINS - PIS - Desconios Divarses - IS5 Retido - Desconlo Incondicional)

Caonsulte a autenticidade deste documento acessando ¢ site http:ffwww_brumadinho.mg.gov.br
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N&G TRANSPORTES LTDA — EPP
CNPJ —04.392.316/0001-27

ngtransportes@bol.com.br

Att :
Caixa Escolar Josefina de Souza Lima

Estamos enviando orcamento conforme o combinado por e-mail de 01 &nibus saindo da Escola para o
seguinte local,

Destinos: Museu de Historia Natural da UFMG

Valor por onibus: R$600,00

Valor total do servigco :R$ 600,00

Proposta para 60 dias

Brumadinho, 05 de Dezembro de 2019.

N & G TRANSPORTES LTDA - EPP
HUDSON DE OLIVEIRA CASTRO

[04.392.316/0001-27 %
N&G TRANSPORTES LTDA - EPP

Rua Ismael Neto, 28

460-000
B. Silva prado - CEP 35 !

| BRUMADINHO - me .t

Rua Presidente Vargas, 285, Ij 06, Centro - Brumadinho-MG, CEP 35.460-000 Tel.: (31) 3571-3515



12/12/2019 Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA
Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 04.392.316/0001-27
NOME EMPRESARIAL: NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$ 1.000.000,00 (Hum milhdo de reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores{(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNP.J) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: FREDERICO CARVALHO RIBEIRO

Qualificagdo: B5-Titular Pessoa Fisica Residente ou
Domiciliado no Brasil

Para informagdes relativas 2 participacao no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 12/12/2019 &s 09:39 (data e hora de Brasilia).

www receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao,asp



Moeda-MG 01 de Dezembro de 2019

Attt
Caixa E.Joséfina de S.Lima

Conforme contato telefdnico estamos enviando a cotacao referente a contratacdo de 01 dnibus
para o seguinte local abaixo.

Saindo da Escola

Local:UFMG.
R$ 619,00

Valor do dos servicos: R$ 619,00

Validade do Orgamento e de 68 dias

Atenciosamente

(,Z?AIZ? A g
1acao Sdo Silvestre LTDA

Verlaine Assis Roberto

CNPJ: 71.055.644/0001-25 INSC EST: 423.839456.0003
RUA DOS ESPORTES - N° 45 — CENTRO - MOEDACEP- 35 470-000
TELEFONE: (31) 3575-1116 / 8482-1834



12/12/2019 Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA
Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 71.055.644/0001-25
NOME EMPRESARIAL: VIACAD SAD SILVESTRE LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$ 1.000.000,00 (Hum milhdo de reais)

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: WAGNER ANTONINQ SANTOS

Qualificagio: 49-Sécio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: OLIVIA DE CASTRO SANTOS 5

Qualificagao: 49-86cio-Administrador

Para informagoes relativas a participagio no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 12/12/2019 as 09:40 (data e hora de Brasilia).

www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp

A



TREVITURVIAGENS LTDA.
CNPJ 04.784.145/0001-81.

AVENIDA CRISTIANO MACHADO N: 9365

BAIRRO: DONA CLARA. BELO HORIZONTE-MG. CEP 31760-000
TELEFONE (31) 34947718 OU (31)33932066.

Orgamento:

A:Caixa Escolar J.de S.Lima

Conforme solicitagio atenders o seguinte roteiro:
Saida : Contagem-MG

Destino: UFMG

Valor por énibus R$ 680,00

Total:R$ 680,00
Validade da proposta é de 65 dias.

Desde ja Agradeco

g

Trevitur Yiadens LTDA

Julia oreira Fernandes

Belo Horizonte 29 de Novembro 2019

Avenida Cristiano Machado, 9365 - Bairro Dona Clara - BH-MG CEP; 31760-000
Fone: (31) 34947718 - trevitur.com.br - contato@trevitur.com.br



TREVITURVIAGENS LTDA.
CNPJ 04.784.145/0001-81.

AVENIDA CRISTIANO MACHADO N: 9365

BAIRRO: DONA CLARA. BELO HORIZONTE-MG. CEP 31760-000
TELEFONE (31) 34947718 OU (31)33932066.

Orgamento:

A:Caixa Escolar J.de S.Lima

Conforme solicitagio atenders o seguinte roteiro:
Saida : Contagem-MG

Destino: UFMG

Valor por énibus R$ 680,00

Total:R$ 680,00
Validade da proposta é de 65 dias.

Desde ja Agradeco

g

Trevitur Yiadens LTDA

Julia oreira Fernandes

Belo Horizonte 29 de Novembro 2019

Avenida Cristiano Machado, 9365 - Bairro Dona Clara - BH-MG CEP; 31760-000
Fone: (31) 34947718 - trevitur.com.br - contato@trevitur.com.br



03/12/2019 Consulta Regularidade do Empregador

Lo Y|

CAIXS ECOMOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.392.316/0001-27
Razao Social:NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

Endereco: RUA PRESIDENTE VARGAS 285 LOJA 06 / CENTRO / BRUMADINHO / MG /
35460-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/11/2019 a 15/12/2019

Certificacdo Niimero: 2019111604430287779798
Informagédo obtida em 03/12/2019 11:09:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WwWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/ipages/impressac.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

(MATRIZ E FILIATS) CNPI: 04.392.2316/0001=27
Certidao n®: 176980823/2019
Expedicdo: 16/07/2019, as 11:59:28

Validade: 11/01/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

04.392.316/0001-27, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Traballiistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de Julhe de 2011, &

na Resclucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de ageste de 2011,

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

antericores & data da sSus expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidido condiciona-se a verifiecacac de sua

autenticidade no portal do Tribuna)l Superior do Trabalhe na

Toternet (bBtbp://www.LSt.T1s.bBE) .

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a Eustas,. &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei:; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacio Prévia.



16/07/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI
CNPJ: 04.392.316/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. n&o constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:01:08 do dia 16/07/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/01/2020.

Cadigo de controle da certiddo: 8C3B.923E.DEIF.98B4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1M



08/10/2018

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS

Positiva com efeito de negativa

CERTIDAO EMITIDA EM:
08/10/2019

CERTIDAO VALIDA ATE:
06/01/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

al\lzscmc;ﬁo ESTADUAL: 001411631.00-

CNPJ/CPF: 04.392.316/0001-27

SITUACAQ: Ativo

LOGRADOURO: RUA ISMAEL NETO

NUMERO: 28

COMPLEMENTO:

BAIRRO: SILVA PRADO

CEP: 35460000

DISTRITO/POVOADOQ:

MUNICIPIO; BRUMADINHO

UF: MG

que:

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadu
responsabilidade do s

1. Constam _débitos relativos a tributos admi

de separacao judicial, divércio,
doacao de bens imdv

Pagamento / Desoneracdo do I

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura piblica ou re d
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arro amento, de sentenca em acio
ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de

eis, esta certiddo somente tera validade se
TCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

1 iblice adual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
ujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

L tos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia_Geral do Estado com a exigibilidade sus&:ensa, nos termos do art. 151 da Lei n°

5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributaric Nacional (CTN);

istro de formal de partilha, de

acompanhada da Certiddo de

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributirios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ

NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confir
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.m

certificar documentos

mada no sitio da Secretaria de Estado de
-gov.br => certiddo de débitos tributarios =>

2019000361657669

https:/www?2 fazenda.mg.gov.br/solictrl/SOL/CDT/DETALHE_7462descServico=Soalicitar+Certid%E30+de+D%ESbitos+TribUt%E 1 rios&numProto. ..

7



10/12/2019 hitps://servicos.cloud.el.com.br/mg-brumadinho-pm/services/certidao_impressao.php?ic=e&cd=LGFEEEKFHGNHIE&tpc=GE&tpc...

Prefeitura Municipal de Brumadinho
Estado de Minas Gerais

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

N° 0008445 / 2019

NOME/RAZAO SOCIAL: NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

ENDERECO:
RUA ISMAEL NETO, N° 28 - - SILVA PRADO - BRUMADINHO - MG - CEP: 35460000

INSCRICAO BCE CODIGO DO CONTRIBUINTE || NOMERO DE CONTROLE
0012223 0008445
INSCRICAO ESTADUAL CNPJ n®:
04.392.316/0001-27

A Prefeitura Municipal de Brumadinho/MG conforme preceitua o Art. 106 da Lei Municipal
940/1997 - Cdédigo Tributario Municipal, combinado com o disposto no Art. 205 da Lei
Federal 5.172/66 - Cédigo Tributario Nacional, CERTIFICA que a pessoa acima identificada
em relagao a tributos municipais, até a presente data, encontra-se em SITUACAO
REGULAR perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL. A presente Certidao nao servira de

prova contra a cobranca de quaisquer débitos referentes a recolhimentos que néo tenha
sido efetuados e que venha a ser apurados pela Secretaria da Fazenda.

FINALIDADE DA CERTIDAO:

OBSERVACOES:

CHAVE DE VALIDAGAO: 20190008445

Brumadinho - MG, Terca-Feira, 10 de Dezembro de 2019

Qualquer rasura invalida a certidao.

O PRESENTE TERA O PRAZO DE VALIDADE DE 30 DIAS

https://servicos.cloud.el.com.brimg-brumadinho-pm/services/certidao_impressao.php?tc=e&cd=LGFEEEKFHGNHIE&lpc=GE&tpceert=c 1"
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TERMO DE ABERTURA

EXERCICIO Dezembro/2019
Prefeitura Municipal De Contagem

REGISTROS DE NOTAS FISCAIS
DE SERVICOS TOMADOS

da empresa Caixa Escolar Josefina De Souza Lima.
estabelecida 4 Rua Olimpio Francisco Da Silva, 170 / Bela Vista CEP: 32010210
na cidade de Contagem estado de MG

CNPJ/CPF N° 20.102.679/0001-37.
Inscricdo Estadual N° .

Inserigdo no C.C.M. N° 72057295.

Contagem / MG, ............. de. i, de

Livro Mensal de Dezembro/201% gerado em 01/04/2020 as 14:30h - Pagina 1 de 5




Inscricdo Municipal: 7205723985 Cnpj/Cpf 20.102.67H0001-37

Empresa: Caixa Escolar Josefina De Souza Lima

Endereco: Rua Olimpio Francisca Da Silva, 170 / Bela Vista
CEP: 32010210 Contagem / MG

Dazembro/2018

REGISTRO DE NOTAS FISCAIS DE SERVICCS TOMADOS
IMPQSTO SOBRE SERVICOS
MES DE INCIDENCIA; AQUELE EM QUE CCORRELU 08 SERVICOS TOMADROS

DiA  SERIE NFINI NFFIN  ATIVIDADE ALl SITUACAOQ ESCRIT.  TIPOD CNPXCPF NOME DA RAZAD S8OCTAL RETROATIVA VAL. FATURADG B. DE CALCULO VAL IMPOSTO
3 NFS-e 125 126 402880401 (D) 2% Retida MNormat  Juridica 18.751.461/0004-24 CGL TRANSPORTES E TURISMQ EfRELI 03/12/2018 R$ 1.250,00 R$ 1.350.00 R$ 27.00
10 NF 1298 1289 18.02 (F) 4%  NaoRetida Adicional Juridica 04.382.316/0001-27 M&G TRANSPORTES LTDA-EPP R$ 600,00 R$ 600,00 R$ 4,00
12 NFS-e 35 35 951180007 (D) 0% NaoRetida Mormal Juridica 01.226.870/00071-46 WARIQ JACKSON CARDOSO DA SILVA 98413840668 - ME f2i12/2018 R§ 900,00 R$ 900,60 R$ 000

Total Escriturado RS 2,850,006
« Na campeténcia de Dezembro/2019 foi gerada a Guia: N° 400805829 no vajor de R$ 27,00, baixado na data de 31/01/2020 valor pago de R$ 27,57, (Vaiida)

Totat de imposio Gerado RE 27,00

Livro Mensal de Dezembro/2019% gerado em 01/04/20Z0 as 14:30h - Pagina 2 de 5




Inscricaa Municipal: 72057295 Cnpj/Cpf 20.102.679/0001-37

Empresa. Caixa Escolar Josefina De Souza Lima

Enderego; Rua Olimpio Francisco Da Silva, 170  Bela Vista
CEP: 32010210  Contagem / MG

REGISTRO DE NOTAS FISCAIS DE SERVICCS TOMADOS
IMPOSTO S0OBRE SERVICOS
MES DE INCIDENCIA: AQUELE EM QUE GCORREL OS SERVIGOS TOMADOS

Dazembro/2019

IMPQSTC POR ALIQUODTA
TOTAL B.CALC. ALIQ. TOTAL IMPOSTO
R$ 135000 2% R§ 27.00
R$E00,00 A% R§ 0,00

Livro Mensal de Dezembzo/2019% gerado em 01/04/72020 as 14:30h - Pagina 3 de 3




Inscrigo Municipal: 72057295 CnpjfCpf 20.102.679/0001-37

Empresa: Caixa Escolar Josefina De Souza Lima

Endesreco: Rua Olimpio Francisco Da Silva, 170/ Bela Visia
CEP: 32010210 Contagem/ MG

REGISTRG DE NOTAS FISCAIS DE SERVICOS TOMADOS
IMPOSTO SOBRE SERVICOS
MES DE INCIDENGIA: AQUELE EM QUE QCORREU OS SERVICOS TOMADOS

Assinatura do Contribuinie Assinatura do Contador

Livro Mensal de Dezembro/2019 gerade em (01/04/202C as 14:3Ch - Pagina 4 de 5
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_ TERMO DE ENCERRAMENTO

EXERCICIO Dezembro/2019

Prefeitura Municipal De Contagem

REGISTROS DE NOTAS FISCAIS
DE SERVIZOS TOMADOS

da empresa Caixa Escolar Jesefina De Scuza Lima.
estabelecida 4 Rua Olimpio Francisco Da Silva, 170 / Bela Vista CEP: 32010210
na cidade de Contagem estado de MG

CNPJ/CPF N° 20.102.679/0001-37.
Inscricac Estadual N° |

Inscrigdo no C.C.M. N° 72057295.

Contagem /MG, ..o & (o [ ——

Livro Mensal de Dezembro/2019 gerado em 01/04/2020 as 14:30h - Pagina &5 de 5




Prefeitura Municipal de Brumadinho

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 160 CENTRO

CNPJ: 18.363.929/0001-40 Telefone: (31)3571-3001
AM - Duoumnm de Arrecadacao Municipal Recibo do Contribuinte
Codigo Febraban Exercicio Més Parcela Vencimento Anterior

0695 2020 06 1 20/01/2020

N° do Controle Aliguota Inscrigdo Municipal Novo
20200000484 4,00 0000001261 07/07/2020
Identificagcda do Contribuinte (Nome e Enderego) CPF/CNPJ
NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI 04392316000127

RUA ISMAEL NETO 28 , SILVA PRADO BRUMADINHO MG

Tomador: CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA CNP.J:20102679000137
DISCRIMINACAO DA RECEITA
Discriminagao Valor Valor de Origem 24 00
Base de Calculo: 600,00 :
" Muita

Imposto Sobre Servico: 24,00 0,00
DedUQﬁDZ 0,00 Juros 0,00
N. F. Inicial: 1299 Correcao 0,00
N, F, Final: 1299 Expediente 250
N. F. Avulsa: Total R$ 26,50

Obs.: Guia Avulsa da nota 1299 - CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA.

Nao receber apds o Vencimento!
Redes autorizadas: Casas Lotericas, Correios, Banco do Brasil, Caixa Economica Federal e Santander

Autenticacao Mecanica

DOCUMENTO DE CAIXA - NAO PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS

Prefeitura Municipal de Brumadinho

Codigo do Municipio Exercicio Mes Parcela Vencimento Anterior
0695 2020 06 1 20/01/2020
N° de Controle Aliguota Inscricao Municipal Novo Vencimento
0001261 4,000 0000001261 07/07/2020
Nome do Contribuinte CPF/CNPJ Total RS

NG TRANSPORTES E TURISMO EIRELI 04392316000127

26,50

Tomadora: CAIXA ESCOLAR JOSEFINA DE SOUZA LIMA

Autenticacao Mecanica

81620000000 - 7 | 26500695202 -1 | 00707020001 -4 | 26120080177 -9 |

e




G3350611567875221
. 06/07/2020 12:00:37
Outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
06/07/2020 - AUTO-ATENDIMENTO i 12.00.31

1669101669
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: N & G TRANSPCRTES LTDA EF

AGENCIA: 1665-1 CONTA: 21.860-X
EFETUADO POR: FREDERICO € RIBEIRO

Convenio PREF MUN BRUMADINHC
Codigo de Barras 81620000000-7 26500695202-1
007070200014 26120060177-9

Data do pagamento 06/07/202¢0
Valor em Dinheirs 26,50
Valor em Cheque 0,00

Valor Total 26,50

DOCUMENTO: 070601
AUTENTICACAQ SISBB:
8.314.42A4,3BD.06D.2E6

Transag&o efetuada com sucesso por: JA132427 FREDERICO CARVALHO RIBEIRO.

i




(9/03/2020

GPS - Guia da Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREV DN 1A

SECRETARIA DA RECEITA PREV )

INSTITUTO NACIONAL DO sEGUR

SOCIAL - \ips
U SUCTAL - INSS
HNCIARIA - SRe

c ~ % V) 1 . ' ~
racvivencia socim  OUIA DA PREVIDENCIA 50¢ IAL - GPs

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

2631

4 - COMPETENCIA

12/2019

3 - IDENTIFICADOR

04.392.316/0001-27

I - NOME oU/ RAZAO SOCIAL / FONF ENDERECO

CNPJ 04.392.316/0001-27 = VALOR DO INSS 19.80
G TRANSPORTES E TURISMO EIREL|

R ISMAEL NETO 28 -

BRUMADINHO MG

CEP 35460-0n0 8 -

2 - VENCIMEN [0 Y- VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 1 3103/2020 ENTIDADES O‘OO

ATENCAO:T vedada o wilizagio de GPs 1 recolhimento de receits de valor inferior no 1”, R 'ﬂ,“ MULTA | 3.71

estipulado em tesolugio publicada pelo INSS. A Teceili que resuftar valog mderor devers /UROS h

ser adicionady 3 contribuigio ou mpaortinei rorrespendente nos jeses subseguentes, ar

qus o total seja 12Ul 0u superior ao valor minime {ixado 1 -TOTAL 23,51

TWI-INSS -2Via CONTRIBUINTE

AUTENTICACAO BANCARIA

INSTITHTO NACIONAL DO SE

LR

UL PREVIDENCIA §
PREVIDENCIA socsa;  OUIA DA PREVIDENCIA §

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL « MPS
RO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECE[TA pRy: VIDENCIARIA - SKp

OCIAL - GPs

3 -CODIGO DE

PAGAMENTO 2631
4 - COMPLTENCEA 12/2019
- IDENTIICADOR | 04,392 316/0001-27

- NOME O1) RAZAO SOCIAL / FONE ENDERECO

GNPJ 04,392 316/0001.27 i~ VALOR DO INSS 19,80
NG TRANSPORTES £ TURISMO EIRELI

R ISMAEL NETO 23 =

BRUMADRINHO MG

CEP 35460-000 - b

2 - VENCIMENTO 0 - VALOR OUTRAS

HUse exclisive INSS; 1 3’{03"2020 ENTIDADES 0,00
ATENCAO: viedada 4 utthzacio dy GPS para recothimento de receita de valor imfierior a0 16 - "\.f_‘“ MULTA F 3 71
estipulado em r-:\‘nlugainpublicml;l pelo INSS, A receita ue resultin valor mienor devera HIIROS 4

ser adicionada i contibuigio ou importineia correspondente nos meses subsequentes, e

due o total sepa igual oy superior ao valor minime fivado. It - TOTAL 23,51

T"ViadNSS 29V CONTRIBUINTE

AUTENTICACAO BANCARIA

sal.receita.fazenda.gov.br.fPorTa!SalIntemetﬁfaces/pagesfcalnr;nmrébuimesE—mpres asEQrgaosFublicos/;

resultadoDoCalculo xitm)

1A



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

03/07/2020
Cooperativa:

- Conta:

NUM. DO AGENDAMENTO:
DATA DO PAGAMENTO:
COD. DO PAGAMENTO:
COMPETENCIA:
IDENTIFICADOR:

VALOR DO INSS:

OUTRAS ENTIDADES:
MULTA E JUROS:

VALOR TOTAL:

AUTENTICAGAO:

OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO INSS - GPS

10:07:24

4101 / SICOOB CENTRO-OESTE
30182-5 / NG TRANSPORTES E
TURISMO EIRELI

2943216

03/07/2020

2631

12/2019

04392316000127

19,80

0,00

371

23,51
5C0CAD15-DD59-48B2-B1BE-
FD2FOACES196



